
СОВЕТ
ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  26.04.2013 № 15
п. Заводской

Об учетной норме площади
жилого помещения 

         В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1.Принять проект «Об учетной норме площади жилого помещения» согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение через информационные щиты
Администрации Заводского сельского поселения и разместить на официальном сайте
администрации Парабельского района во вкладке «Заводское сельское поселение».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава поселения                                                                   Е.В. Кузнецов

     Приложение №1



2

                                                                                                                       к решению Совета поселения
                                                                                                                      от   26.04.2013 № 15

Учетная норма площади жилого помещения

1. Установить, что нуждающимися в предоставлении жилых помещений признаются граждане,
имеющие обеспеченность общей площадью на каждого члена семьи 10 квадратных метров и
менее.


